АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от КЮЪСЩ*) NojMi
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 04 мая 2016 года № 1558 «О

создании Общественного совета при органах местного самоуправления
Верхнесалдинского городского округа по вопросам нормирования в сфере

закупок и об организации его работы»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на
основании постановления Правительства Российской Федерации от 21.06.2018
№ 712 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации»,

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 04.05.2016 № 1558 «О создании
Общественного совета при органах местного самоуправления
Верхнесалдинского городского округа по вопросам нормирования в сфере
закупок и об организации его работы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://www.v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по экономике и финансам
И.В. Колпакову.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Верхнесалдинского городского окр) М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru/